

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران: **اجازه نمی‌دهیم کسی با گران فروشی به مردم اجحاف کند**

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: نباید اجازه دهیم یک واحد صنعتی یا واحد تولیدی با گران فروشی به مردم اجحاف کند. ناداعلی کهپنسال در دیدار با کارکنان معاونت نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان این اداره کل، اظهار کرد: مردم از ما در خصوص کنترل قیمت‌ها انتظار دارند و انتظار آن‌ها به حق است. وی با اشاره به اینکه بین ...

صفحه ۵

نیمه اول امسال، **تصادف‌های جاده‌ای در اصفهان روند افزایشی به خود گرفته است**

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: با وجود آنکه در یک دهه اخیر سوانح رانندگی در این استان کاهش یافته، در ماه اول امسال روند افزایشی به خود گرفته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان، فرهاد دادخواه روز دوشنبه اظهار داشت: عوامل انسانی و کیفیت پایین خودرو ...

صفحه ۴

امریایی: عضو شورای شهر قم تاکید کرد: **لزوم تقویت دسترسی‌های پردیسان به قم**

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قم پردیسان را منطقه‌ای با ابعاد شهر عنوان کرد و گفت: با توجه به اقدام ملی و افزایش ۱۰۰ هزار نفری جمعیت پردیسان باید دسترسی‌های این منطقه به شهر تقویت شود. به گزارش شهرنیوز، روح‌الله امرایی در دیدار با استاندار قم، با اشاره به اهمیت توجه به مسائل عمرانی و فرهنگی در ...

صفحه ۲

گفت‌وگو با آیت‌الله‌سیدمحمد انصاری درباره آیت‌الله‌صلواتی: **حوزه علمیه‌ی مستقل، می‌تواند حاکمیت کارآمد ایجاد کند**

سید مهدی حسینی دورود به بهانه رحلت حضرت آیت‌الله‌شیخ غلامرضا صلواتی گفت‌وگویی را با آیت‌الله سید محمد ابن‌الرضا انجام داده است. گفت‌گویی حاضر مخاطب غیر حوزوی را هم با او آشنا می‌کند که مدیر و مدرس مدرسه علمیه حضرت ولی‌عصر (ع) خوانسار و شهره به صفات نیکوی اخلاقی و رابطه حسنه با مردم و مدافع جدی استقلال حوزه‌ها و ...

صفحه ۷

گویند

سه شنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۲ شمسی / ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ / ۱۰ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۶۰ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

تاب‌آوری در فصل بارش نیازمند همکاری دستگاه‌های استانی؛

قم در خطر سیلاب‌های برون‌شهری است



صفحه ۳

صفحه ۲

گزیده‌خبرها

همه چیز بر مدار وا؟! **طبیعت و تسهیلات، کشاورزان سمنان را بدهکار کرد** صفحه ۶

مدیرعامل شرکت توسعه شهرداری اصفهان مطرح کرد: **سبب تفریح اصفهانی‌ها پُربارتر می‌شود** صفحه ۴

افزایش ۲۲ درصدی تولید چای سبز در مازندران: **«طلای سبز» شمال، یک‌ه‌تاز در کیفیت و کمیت** صفحه ۵

طرح فروش متری مسکن در بورس به کجا رسید؟ **روزنه امید برای خانه‌دار شدن مردم** صفحه ۸

مدیرعامل آبقا اصفهان: **حجم مخازن آب اصفهان نصف ظرفیت استاندارد برای پایداری در شرایط خاص است** صفحه ۴

لغو پرواز ایرلاین‌ها به تل‌آویو؛ **نمایان شدن ناامنی خانه عنکبوت**

گسترده اقتصادی رژیم صهیونیستی با بازارهای جهانی و حضور صدها شرکت بین‌المللی در قطب‌های فناوری اسرائیل موجب می‌شود که اثرات منفی این حملات و لغو پروازها به خوبی در تمام عرصه‌های اقتصادی احساس شود، اقتصاد بلندمدتی برای این رژیم به همراه داشته باشد.

فرانس پرس گزارش کرد که تابلوی پروازهای ورودی فرودگاه بن‌گوریون تل‌آویو نشان می‌دهد که شرکت‌های هواپیمایی بزرگ جهان از جمله ایرفرانس، لوفت‌هانزا، امارات، رایان‌ایر، ایگان ایرلاینز، ایر ایندیا، ایرکانادا و البته بسیاری از ایرلاین‌های آمریکایی همچون یونایتد ایرلاینز، دلتا و امریکن ایرلاینز تمام پروازهای خود به مقصد این فرودگاه را به حالت تعلیق درآورده‌اند.

تصاویر منتشر شده در رسانه‌ها که تجمع شمار زیادی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی در فرودگاه‌های این کشور را در حالی که مستاصل هستند و پروازی برای خروج آنان وجود ندارد را نشان می‌دهد نیز موید این خبر است.

تصمیم خطوط هوایی بین‌المللی برای لغو پروازها به سمت تل‌آویو، پس از آن اتخاذ شد که نیروهای مقاومت فلسطین در یک عملیات همه‌جانبه و غافلگیرانه تحت عنوان «طوفان الاقصی» وارد سرزمین‌های اشغالی شدند؛ این عملیات با پشتیبانی حملات موشکی و راکتی مقاومت به سوی اراضی اشغالی ادامه پیدا کرد و با وارد شدن به سومین روز از آغاز این حملات، هنوز چشم‌اندازی از آتش‌بس و پایان درگیری‌ها مشاهده نمی‌شود.

در جریان این عملیات بی‌سابقه تاکنون دهها مقر نظامی در شهرهای مختلف منهدم و صدها نفر از صهیونیست‌ها از جمله چندین فرمانده ارشد به هلاکت رسیده‌اند و مجروح و اسیر شدند.

نکته قابل توجه این است که لغو پروازهای بین‌المللی به اسرائیل ضمن آن که آثار سوء اعتباری و اقتصادی گسترده‌ای برای این رژیم دارد تبعات روانی بسیار شکننده‌ای نیز بر ساکنان اراضی اشغالی به همراه خواهد داشت.

امروز ارزش واحد پول این کشور شکلی به پایین‌ترین حد خود در طول بیش از هشت سال گذشته رسید؛ از سوی دیگر بانک مرکزی این رژیم ناچار شد برای متعادل کردن بازار، ۳۰ میلیارد دلار ارز به بازار تزریق کند. ارتباطات

فلاحت پیشه: **حماس کریسمس آمریکا، عربستان و اسرائیل را خراب کرد**

و قدرتمند خودش را در صحنه مبارزه با رژیم صهیونیستی نشان داد.

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی گفت: آمریکا، عربستان و اسرائیل روند گشایش روابط بین ریاض و تلاویز را شروع کرده بودند؛ قرار بود در کریسمس آمریکا، عربستان و اسرائیل را خراب کرد چون آنها هیچ جایگاهی را در جنگ تلاشی شفاف از سوی ایران برای متوقف کردن مذاکرات صلح بین اسرائیل و عربستان سعودی است.

حجت‌الله فلاحت پیشه در گفتگو با خبرنگار فردا درباره عملیات حماس گفت: این عملیات از درون جبهه مقاومت شکل گرفت و حماس آن را

سازمان آگهی‌های روزنامه گویند آگهی می‌پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

برپایی کاروان استقبال نمادین ورود حضرت معصومه (س) به قم

مراسم استقبال از کاروان نمادین حضرت فاطمه معصومه (س) در سالروز بیست و سوم ربیع الاول همانند سالهای گذشته با استقبال گسترده اهالی قم از میدان معصومیه تا حرم مطهر برگزار شد.

در سالروز بیست و سوم ربیع الاول که قدم‌های با برکت حضرت فاطمه معصومه (س) به شهر مقدس قم رسید، مردمان این شهر طی رسمی دیرین از کاروان نمادین بانوی کرامت استقبال کردند.

این مراسم از ساعت ۸ صبح دوشنبه از میدان معصومیه جایی که حضرت فاطمه معصومه (س) از این منطقه وارد شهر قم شده بود، آغاز شد و شمار زیادی از علاقمندان با خاندان اهل بیت عصمت و طهارت خود را به محل آغاز حرکت رساندند تا این کاروان را همراهی کنند.

خدامان رسمی آستان مقدس حضرت معصومه (س) در حالی که لباس‌های خادمی بر تن کرده بودند در جلوی این کاروان قرار داشتند و پشت سر آنان نیز خادمان افتخاری با پیراهن‌های سفیدی که بر تن داشتند افراد سالمند و بیمار را با ویلچر حمل و مسیر میدان معصومیه تا حرم مطهر را طی طریق کردند.

افشار مختلف مردم قم نیز در حالی که شاخه‌های گل در دست داشتند؛ پشت سر خادمان کریمه اهل بیت (ع) حرکت کرده و «شعار دسته گل محمدی به شهر قم خوش آمدی» سر می‌دادند.

در طول مسیر نیز مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در وصف خواهر خورشید مدینه سربای و مولودی خوانی کردند و ایستگاه‌های صلواتی مردمی در طول مسیر از زائران پذیرایی می‌کردند.

حضور پررنگ بانوان و دختران خادمان بانوان و دختران در این مراسم چشمگیر بود و برخی از خانم‌ها نیز بسته‌های شکلات تهیه کرده بودند و در بین کودکان و زائران توزیع می‌کردند.

این کاروان نمادین ورود حضرت معصومه (س) شامل تعدادی شتر و اسب نیز بود و اهالی قم با این صحنه‌ها به یاد استقبال تاریخی مردم قم از بانوی کرامت در آن زمان می‌افزادند که موسی بن جریج از بزرگان قم جلودار این کاروان بود و نایف حضرت را به دست داشت تا ایشان در محل بیت‌النور فعلی اقامت کنند.

برخی از بانوان قمی نیز طبق یک رسم قدیمی از قبل سبزه گذاشته بودند و حالا که سبزه شده بود با خود به این مراسم آوردند؛ سبزه‌هایی که انسان را بیشتر به یاد لحظه سال تحویل و عید نوروز می‌اندخت هر چند که برای اهالی قم آمدن دختر باب الحوائج به این کویر تف دیده؛ کمتر از آمدن بهار نبود و کریمه اهل بیت (ع) با آمدنشان به این سرزمین برکت و خیرات فراوانی را با خود به همراه آوردند.

علاوه بر اهالی قم، تعدادی مردم از روستاها و شهرهای اطراف قم و همچنین برخی از طلاب خواهر از کشورهای مختلف به خصوص از

ضریح مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) گل آرایی شد

ضریح مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) در آستانه فرا رسیدن ۲۳ ربیع الاول سالروز ورود کریمه اهل بیت (س) به شهر مقدس قم توسط خادمان آن آستان مقدس گل آرایی شد.

به گزارش خبرنگار گویند در قم، به مناسبت فرا رسیدن ۲۳ ربیع الاول سالروز ورود کریمه اهل بیت (س) به شهر مقدس قم عصر یکشنبه ضریح مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) گل آرایی شد.

در این مراسم که خادمان بارگاه منور کریمه اهل بیت (س) و زائران آن حضرت حضور داشتند، ضریح مطهر بانوی کرامت با دسته‌های گل تزئین شد تا با این مراسم، برنامه‌های سالروز ورود بانوی کرامت به قم به صورت رسمی آغاز شود.



خبر

امام جمعه قم در دیدار مسئولان اداره کل تعزیرات خواستار شد:

برخورد قاطع با متخلفان اقتصادی

تعزیرات حکومتی از اجرای قانون هراس نداشتنه باشد



امام جمعه قم با بیان اینکه برخی افراد سودجو جز با برخورد اصلاح نمی‌شوند، گفت: برخورد سریع با خاطیان خیلی مهم است چه خطاکاران جزو چه خطاکاران بزرگ که در ابعاد کلان برای آذوقه و زندگی مردم ناامنی ایجاد می‌کنند و آبروی کشور و زندگی مردم برایشان مهم نیست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانوی کریمه اهل بیت، آیت‌الله سید محمد سعیدی در دیدار جمعی از مسئولان اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم که روز گذشته در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، با بیان اینکه معیشت مردم از نظر اسلام از اولویت برخوردار است، اظهار کرد: در روایت دارد کسی که معیشتش تأمین نباشد نمی‌تواند امور مربوط به معاد خود را به‌درستی انجام دهد.

وی بدن را مرکب روح دانست و گفت: وقتی نیازهایی بدن انسان برطرف نشود شوق خدمت از بین می‌رود و برای انسان رقیمی برای خدمت نمی‌ماند؛ و در کلان کشور هم اگر معیشت مردم دچار هرج‌ومرج شود باعث وهن کشور می‌شود.

تولیت حرم مطهر بانوی کرامت یکی از مسئولیت‌های جدی تعزیرات حکومتی را برداشتن مواج معیشت مردم دانست و گفت: افراد سودجو همیشه بوده و هستند و این وظیفه تعزیرات حکومتی است که جلوی منفعت‌طلبی و سودجویی این افراد را بر روش‌های قانونی بگیرد تا معیشت مردم به خطر نیفتد.

وی دومین کارکرد تعزیرات حکومتی را حفظ آبروی کشور دانست و گفت: افرادی که در بازار اخلاخل ایجاد می‌کنند آبروی کشور را به مخاطره می‌اندازند و باید جلوی آنها گرفته شود.

آیت‌الله سعیدی تعزیر خلاف‌کار را خدمت به خود آن خلاف‌کار دانست و افزود: برخورد سریع با خاطیان خیلی مهم است چه با خطاکاران جزء و چه با خطاکاران بزرگ که در ابعاد کلان برای آذوقه و زندگی مردم ناامنی ایجاد می‌کنند و آبروی کشور و زندگی مردم اصلاً برایشان مهم نیست.

وی با بیان اینکه برخی افراد سودجو جز با برخورد اصلاح نمی‌شوند گفت: مأموران تعزیرات حکومتی نیز باید افراد متخلف و منصف باشند و دنبال شلوغ‌کاری نباشند، زیرا کاسب‌ها هم باید قاطعیت تعزیرات را ببینند و هم باید دلگرم به کار خود باشند و تعیین نرخ‌ها به‌گونه‌ای انجام شود که منصفانه باشد.

تولیت آستان حضرت فاطمه معصومه(س) با بیان اینکه تعزیرات حکومتی از اجرای قانون نباید هراس داشته باشد، گفت: مردم اگر نتیجه مثبت این برخوردها را ببینند با شما همراهی خواهند کرد و این همراهی مردم در موارد زیادی به درد نظام می‌خورد.

شهردار قم:

همکاری پلیس و شهرداری سبب ایجاد آرامش در بین مردم می‌شود



شهردار قم با تأکید بر اینکه همکاری پلیس و شهرداری در راستای ایجاد آرامش در بین مردم است، گفت: پلیس امروز در همه عرصه‌های امنیتی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، عبادی ... حضور فعال و نقشی تعیین‌کننده دارد.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در دیدار با سردار میرحیدری فرمانده انتظامی استان، با تریک فرارسیدن هفته فراجا، بر نقش پلیس در ایجاد امنیت کشور تأکید کرد و اظهار داشت: امنیت نعمتی است که باید قدردان آن باشیم و در این مسیر باید از کسانی که با ایثار جان خود این امنیت را ایجاد می‌کنند، تقدیر کنیم.

وی پیروزی‌های جبهه مقاومت در حوادث اخیر در نوار غزه و شهرک‌نشینان را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: این عملیات‌ها سبب رعب و وحشت در دل صهیونیست‌ها شده که امیدواریم با تداوم این پیروزی‌ها شاهد محو رژیم غاصب صهیونیست از صحنه روزگار باشیم.

شهردار قم با تقدیر از تلاش‌های نیروی انتظامی و دیگر نهادهای نظامی و امنیتی در ایجاد صلح، صفا و امنیت در کشور تصریح کرد: امنیت امروز کشور نگیهانی دارد که آنان در برخورد با برهم‌زنندگان امنیت، سبب رفاه و آسایش مردم می‌شوند.

وی با بیان اینکه نیروی انتظامی امروزه دارای وظایف پرتعداد و پیچیده‌ای است، مطرح کرد: پلیس امروز در همه عرصه‌های امنیتی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، عبادی ... حضور فعال و نقشی تعیین‌کننده دارد. سقائیان نژاد با تأکید بر اینکه همکاری پلیس و شهرداری در راستای ایجاد آرامش در بین مردم است، یادآور شد: اقامه حق و عدالت از وظایف پلیس است و ما نیز برای اجرای برنامه‌های مختلف در سطح شهر نیازمند همراهی و حمایت مجموعه نیروی انتظامی هستیم.

حاشیه‌های پرنرنگ‌تر از متن در جلسه شورای شهر قم:

ترک جلسه به نشانه اعتراض به عملکرد فرهنگی شهرداری

آمره: عملکرد شورای شهر جناحی است!



یک‌صد و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر قم روز دوشنبه در حالی برگزار شد که چهار تن از اعضای این شورا در اعتراض به عملکرد شهرداری در حوزه فرهنگی هنگام سخنرانی مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم، جلسه را ترک کردند.

به گزارش ایرنا، سخنران نخست این جلسه مطابق معمول محسن محرری رئیس شورای اسلامی شهر قم بود که صحبت‌های وی پیرامون ثبت روز قم در تقویم رسمی کشور، مساله فلسطین و تریک هفته فراجا بود. این جلسه دارای هشت لایحه بود که کمیسیون رسیدگی به چهار لایحه کمیسیون برنامه و بودجه و دیگر لوائح مربوط به کمیسیون شهرسازی و معماری، عمران و حمل و نقل و ۲ لایحه مربوط به هیات رئیسه بود.

در این جلسه رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم نیز به منظور ارائه گزارش عملکرد خود حضور داشت که قبل از آغاز سخنرانی وی، چهار تن از اعضا(محمود مسگری، حسین صابری، مصطفی ملایی و معصومه آمره) در اعتراض به عملکرد شهرداری در حوزه فرهنگی هنگام سخنرانی مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم، جلسه را ترک کردند و پس از پایان سخنرانی به جلسه بازگشتند.

معصومه آمره رئیس کمیته محله محوری و فناوری اطلاعات شورا نیز پس از این جلسه استعفا داد. وی در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: سیاسی کاری هئیت رئیسه دلیل استعفا از ریاست دو کمیته است.

آمره فشارهای سیاسی در شورا، تبعیض و عدم عدالت محوری و توجه شورا به مصوبات کمیته محلات کم برخوردار و فناوری را عامل استعفا، از ریاست این دو کمیته اعلام کرد.

وی در اعتراض به عدم توجه موضوعات تخصصی و مصوبات محلات کم برخوردار و حذف سیاسی مشاور این کمیته‌ها توسط هئیت شورای شهر قم از سالن خارج شد و اظهار داشت: امروز عملکرد شورای شهر و عملکرد جناحی مایه تأسف است.

وی حذف مشاور تخصصی این دو کمیته را بدون اطلاع رئیس کمیته غیراخلاقی و غیر تخصصی دانست و بیان کرد: فضای شورا به فضایی سیاسی و جناح‌بندی تقسیم‌شده و این فضا اجازه کار و خدمت به مردم را نمی‌دهد.

این عضو شورای شهر قم خواستار اصلاح فضای شورای شهر شد و گفت: عدم رعایت ضوابط قانونی امروز به معضلی در شورا تبدیل شده که در شان شورای اسلامی شهر قم نیست.

پیگیر ثبت «روز قم» در تقویم ملی هستیم
رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز در این جلسه با اشاره به اینکه پیگیر ثبت روز قم در تقویم ملی هستیم، بیان کرد: هم اکنون در شورای فرهنگ عمومی استان این امر تصویب شده‌است.

محسن محرری بیان کرد: ثبت روز قم بستر مطلوب‌تری برای معرفی ظرفیت‌های این شهر به وجود می‌آورد. وی افزود: اگر روز قم در تقویم ملی کشور ثبت شود می‌توان نسبت به معرفی این شهر در سطح بین‌المللی و ملی اقدامات شاخص تری انجام داد.

محرری اضافه کرد: شناسایی ظرفیت‌های قم به در سطح محلی و ملی و سوق دادن توجهات به این شهر در قالب‌های مختلف در اجرای برنامه‌های روز قم مورد توجه بوده است.

مطابق مصوبه سال ۹۷ شورای فرهنگ عمومی قم، بیست‌وسوم ربیع الاول سالروز ورود حضرت معصومه(س) به قم به عنوان روز قم نامگذاری شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قم ادامه داد: امروز سالروز ورود حضرت معصومه(س) به شهر قم و روز قم است که امید است از این فرصت برای ثبت روز قم در تقویم رسمی بهره لازم برده شود.

سبحانی ثابت: عضو شورای شهر قم:

مدیریت شهری در کنار توسعه، دغدغه مسائل فرهنگی دارد

اجرای طرح مناسب‌سازی بوستان‌ها باهدف تقویت فرهنگ ایثار و شهادت

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم به اهمیت توجه به مسائل فرهنگی در کنار حوزه خدمات و توسعه شهر اشاره کرد و گفت: در کنار توسعه خدمات در حوزه شهری توجه به مسائل فرهنگی به‌خصوص در بوستان‌ها یکی از دغدغه‌ها در این کمیسیون است.

به گزارش شهرنیوز، سید مجتبی سبحانی ثابت در دیدار با استاندار قم، به اهمیت توجه به مسائل فرهنگی در کنار حوزه خدمات و توسعه شهر اشاره کرد و اظهار داشت: در کنار توسعه خدمات در حوزه شهری توجه به مسائل فرهنگی به‌خصوص در بوستان‌ها یکی از دغدغه‌های ما در کمیسیون است.

وی توسعه و نگهداری فضای سبز مبتنی بر بهره‌وری از منابع آبی را نیز مطرح کرد و افزود: با تکمیل تصفیه‌خانه جدید بیش از ۴ و نیم میلیون مترمکعب پساب برای آبیاری فضای سبز جنگلی مورد استفاده قرار خواهد



خبر

رئیس شورای شهر قم:

قم در نظافت و زیبایی در بین کلان شهرهای کشور شاخص است



رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه شهر قم در حوزه نظافت و رف‌وروب یکی از شهرهای دارای امتیاز کشور بوده و رف‌وروب به‌صورت روزانه انجام می‌شود، گفت: این امتیاز شاخص با زحمات پاکبانان عزیز کسب‌شده است.

به گزارش شهرنیوز، محسن محرری در دیدار با استاندار قم، تریک سالروز ورود حضرت معصومه(س) و روز قم و با یادآوری پیروزی ملت و منطقه فلسطین علیه دولت قاصب صهیونیسم اظهار داشت: این پیروزی مقدمه‌ای بر پیروزی نهایی حق بر باطل خواهد بود.

وی در ادامه اعضای شورای ششم را معرفی کرد و افزود: ۱۲ نماینده مردم با تخصص‌های متناسب با کرسی‌های پیش‌بینی‌شده در ۷ کمیسیون مشغول بوده و بیش از ۲۸۸ خدمت را در حوزه مدیریت شهری را رهبری و نظارت می‌کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر قم تأکید کرد: شورای اسلامی شهر قم یکی از سالم‌ترین شوراها کشور بوده و هیچ حاشیه‌ای اقتصادی و سیاسی نداشته و با تمام قدرت در خدمت مردم و شهر بوده و وظایف خود را انجام می‌دهد. وی در ادامه گزارشی از کمیسیون‌های تخصصی شورا ارائه داد و بیان کرد: مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر مقدس قم نیز در دوره ششم تشکیل‌شده و در روند تصمیم‌گیری‌ها به‌صورت تخصصی بسیار تأثیرگذار است.

محرری ادامه داد: کمیسیون‌ها با توجه به نیازهای خود مشاورانی دارند که به‌صورت تمام‌وقت و پاره‌وقت در خدمت کمیسیون‌ها بوده تا وظیفه نظارت شوراها به‌صورت جامع انجام شود و با حضور در کمیته‌های تخصصی شهرداری در کنار اعضا حضور دارند.

وی همچنین یادآوری کرد: اعضای شورا به‌عنوان ناظر در مناطق شهرداری نیز حضور دارند و در هیئت‌مدیره تمام سازمان‌ها بر روند اجرای مصوبات شورا نظارت دارند و تا امروز در شورای ششم ۱۰۵ جلسه رسمی با بیش از ۷۰۰ مصوبه نیز تشکیل‌شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قم خاطرنشان کرد: امروز شهر قم در حوزه نظافت و رف‌وروب یکی از شهرهای دارای امتیاز کشور بوده و رف‌وروب به‌صورت روزانه انجام می‌شود و حقوق کارگران پیمانکار نیز هم‌زمان با پرسنل شهرداری و به‌وزر پرداخت می‌شود.

وی در پایان ابراز کرد: در بسیاری از شهر رف‌وروب و جمع‌آوری زباله به‌صورت یک روز در میان انجام می‌شود اما در شهر قم باوجود هزینه‌های سنگین آن به‌صورت روزانه انجام‌شده و باوجود برگزاری مناسبت‌های مختلف امروز جزء یکی از شهرهای تمیز کشور است.

امراهی: عضو شورای شهر قم تأکید کرد:

لزوم تقویت دسترسی‌های پردیسان

به قم



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قم پردیسان را منطقه‌ای با ابعاد شهر عنوان کرد و گفت: با توجه به اقدام ملی و افزایش ۱۰۰ هزارنفری جمعیت پردیسان باید دسترسی‌های این منطقه به شهر تقویت شود.

به گزارش شهرنیوز، روح‌الله امرالهی در دیدار با استاندار قم، با اشاره به اهمیت توجه به مسائل عمرانی و فرهنگی در پردیسان اظهار داشت: امروز باید به منطقه پردیسان به‌عنوان شهری مستقل در آینده نگاه کنیم و این پتانسیل نیاز به توجه‌ای کلان دارد. وی توجه به مساجد را به‌عنوان کانون‌های فرهنگی مطرح کرد و افزود: مساجد در منطقه پردیسان به‌عنوان کانون‌های هویت‌بخش در منطقه بوده و شورا در نظر دارد از این مراکز در محلات حمایت بیشتری داشته باشد تا مساجد بتوانند نقش کانونی و محوری خود را به‌خوبی ایفا کنند.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قم تأکید کرد: این مساجد می‌توانند در زمینه‌های فرهنگی و هویتی به مردم خدمات داده و در بسیاری از مسائل مانند کاهش هزینه‌های نگهداری شهر کمک مدیریت شهری باشند.

وی دومین مسئله مهم منطقه پردیسان را الحاق ۵۶۰ هکتار از اراضی دولتی به این منطقه جهت ساخت مسکن ملی دانست و بیان کرد: با توجه به پیش‌بینی‌ها، با تکمیل این پروژه حدود ۳۰ هزار واحد معادل ۱۰۰ هزار نفر به منطقه پردیسان اضافه خواهد شد.

امراهی تصریح کرد: این بارگذاری جمعیت نیازهای مضاعف از جنبه‌های خدماتی و ترافیکی برای محدوده ایجاد می‌کند و لازم است دسترسی‌های پردیسان به شهر را تقویت کنیم.

وی ادامه داد: یکی از دسترسی‌هایی که باید ایجاد شود اتصال محدود پردیسان از بلوار امام صادق(ع) به محور جاده اراک و از آن طرف به کنارگذر غربی شهر است.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قم خاطرنشان کرد: برای تکمیل این دسترسی نیازمند توافق با مالکان دو طرف رودخانه قم هستیم که شهرداری باید در دستور کار قرار داده و اداره کل راه و شهرسازی استان نیز هر چه سریع‌تر پل شهید حججی را تکمیل کرده و در اختیار شهروندان قرار دهد.

وی در پایان تکمیل پل شهید حججی را بازگشایی یکی از دسترسی‌های جنوبی شهر قم عنوان کرد و گفت: باید این مسیر قبل از بارگذاری جمعیت جدید در منطقه پردیسان تکمیل شود تا شرایط انسداد دسترسی در این منطقه نداشته باشیم.

پوستر "روز قم" رونمایی شد

آغاز رسمی برنامه‌های گرامیداشت "روز قم"

در حاشیه جلسه شورای اسلامی شهر قم از پوستر روز قم رونمایی شد. به گزارش شهرنیوز، در حاشیه برگزاری جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر، با حضور دکتر سقائیان نژاد شهردار و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، از پوستر روز قم رونمایی شد.

در این جلسه که معاونان و مدیران شهرداری قم نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد طباطبایی نژاد سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات برای گرامیداشت روز قم ارائه کرد.

گفتنی است برنامه‌های روز قم با شعار #قم_شهر_کرامت و مهربانی اجرایی خواهد شد.

خبر

ورود دادستان برای اصلاح و ترمیم آزادراه اصفهان-نطنز-کاشان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان به پلیس راهور در خصوص بررسی سهم کیفیت پوشش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان در تصادفات مسیر دستور بررسی داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، سیدمحمد موسویان دادستان عمومی و انقلاب اصفهان اظهار داشت: در پی افت کیفیت روکش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان به خصوص در محدوده مسیر کاشان-نطنز که با توجه به حجم بالای تردد در این مسیر، سبب بروز مشکلات و نارضایتی‌های مردمی شده، موضوع در دستور کار دادستانی مرکز استان قرار گرفت.

وی افزود: در همین راستا در گام اول نشتی با حضور مجری طرح‌های زیربنایی استان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، مدیرعامل شرکت مجری طرح و مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های اصفهان تشکیل شد.

موسویان بیان کرد: مقرر شد با توجه به در پیش بودن فصل سرما و با هدف کاهش خطرات و تلفات جاده‌ای ناشی از نالینم بودن مسیر، شرکت سرمایه‌گذار هر چه سریعتر نسبت به ترمیم روکش آسفالت به ویژه در محدوده مسیر کاشان-نطنز با رعایت اولویت خرابی جاده، اقدام کند. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان ابراز امیدواری کرد با اقداماتی که انجام می‌شود شاهد کمترین تصادفات در محورهای مواصلاتی استان باشیم.

در ادامه پیگیری‌ها روز گذشته دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان ضمن حضور در محل آزادراه از نزدیک بر روند ترمیم پوشش آسفالت مسیر نظارت کرد.

ترمیم بخش های فاقد کیفیت و حادثه‌ساز به تشخیص پلیس راهور در اولین فرصت، و نظیر سهم تقصیر شرکت متولی آزادراه در تصادفات توسط پلیس راهور و تعیین دقیق دادستان‌های عمومی و انقلاب کاشان و نطنز از مواردی بود که در این بازدید مورد تأکید قرار گرفت.

گفتنی است طول آزادراه اصفهان-کاشان ۳۳۰ کیلومتر است.

مدیرکل بحران استانداری اصفهان:

اصفهان نیازمند اعتبارات ویژه برای ایمن‌سازی راه‌هاست



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: این استان با توجه به موقعیت جغرافیایی و قرارگیری در مرکز کشور و چهارراه ترانزیت بار و مسافر نیازمند اعتبارات ویژه برای ایمن‌سازی راه‌هاست.

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، منصور شیشه‌فروش در همایش تجلیل از رانندگان نمونه جاده‌ای و خیران امنیت ساز در باغ غدیر افزود: همچنین ۵۰ درصد از ۶۷ نقطه حادثه خیز صوب کشور در استان اصفهان نیازمند اصلاح و بازسازی هرچه سریع است که این مهم هم اعتبارات خاص را می‌طلبد.

وی اظهار داشت: بسیاری از جاده‌های استان نیز در صورت تأمین اعتبار باید آسفالت و همچنین حفاظ بتنی (پوچرسی) است که همین امر در افزایش ایمنی جاده و کاهش آمار تصادفات با آسیب جانی بسیار تأثیرگذار است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: همچنین در آستانه بارش‌های پاییزی و زمستانی، استان نیازمند ماشین‌آلات برف‌روبی و تجهیزات و امکانات نگهداری و بارگشایی راه‌هاست.

وی با تأکید بر اهمیت پیشگیری از بروز رخداد و حوادث گفت: بر این اساس وزارت راه و شهرسازی مکلف است تا نسبت به تخصیص اعتبارات ویژه برای ایمن‌سازی راه‌های استان اصفهان اقدام کند. شیشه‌فروش همچنین با تأکید بر اهمیت آموزش همگانی در حوزه فرهنگ سازی ترافیک گفت: این مسوولیت بر عهده جمعیت هلال احمر است ولی متوقی آن باید از سوی پلیس راه‌های ایمنی و رانندگی و همچنین پلیس راه تهیه و در اختیار آنها قرار بگیرد.

وی یادآور شد: با توجه به اینکه خودروهای شوتی (خودروهای حامل قاچاق با سرنه‌های غیرمجاز) یکی از عوامل بزرگ در ایجاد تصادفات جاده‌ای هستند از پلیس راه استان درخواست کرد که این مهم را در دستور کار خود قرار دهند.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان نیز گفت: هرچند که آمار تصادفات فوتی در سالجاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بین چهار تا پنج درصد افزایش یافته است ولی این آمار نسبت به سال‌های قبل روند کاهشی دارد.

سردار محمدرضا هاشمی‌فر افزود: با این وجود، پلیس راه استان بصورت شبانه‌روزی و در هر شرایط جوی بصورت ملموس و عینی، امنیت جاده‌ها را تأمین می‌کند و از هیچ اقدامی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.

نیمه اول امسال،

تصادف‌های جاده‌ای در اصفهان روند افزایشی به خود گرفته است

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: با وجود آنکه در یک دهه اخیر سوانح رانندگی در این استان کاهشی بود، در ۶ ماه اول امسال روند افزایشی به خود گرفته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان، فرزاد دادخواه روز دوشنبه اظهار داشت: عوامل انسانی و کیفیت پایین خودرو مهم‌ترین عامل تصادفات استان اصفهان است و ایمنی راه‌ها تنها ۳ درصد در وقوع حوادث نقش داشته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان افزود: خطای رانندگی و مشکلات فنی و ایمنی خودرو مهم‌ترین عامل در وقوع حوادث بوده است اما سعی شد با ایمن‌سازی، نصب علائم و اصلاحات هندسی، ایمنی راه‌ها افزایش یابد.

دادخواه با اشاره به روند افزایشی وقوع تصادفات یادآور شد: رشد سفرها در ۶ ماه اول امسال در وقوع حوادث نقش داشته و این آمار فراینده شده است. وی به وضعیت راه‌های استان اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: نگهداری راه‌ها هزینه زیادی را می‌طلبد که با توجه به محدودیت اعتباری با سرعت کمی انجام می‌شود.

دراین گزارش آمار نیمه اول امسال در مورد سوانح جاده ای دراستان اصفهان اعلام نشده است.

استان اصفهان دارای ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه است که به‌دلیل موقعیت خاص آن در مرکز به عنوان چهار راه ترانزیت بار و مسافر کشور، رتبه اول حمل بار و رتبه سوم حمل مسافر را داراست.

مدیرعامل شرکت توسعه شهرداری اصفهان مطرح کرد:

سبد تفریح اصفهانی‌ها پُر بارتر می‌شود

تعریف الگوی جدید تعاملی برای توسعه سرمایه‌گذاری‌ها



مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان گفت: پروژه‌هایی همچون زپ‌لاین دوچرخه، اتاق فرار، اتاق خشم، پل معلق و ظرفیت‌های هیجانی از جمله بانجی جامپینگ (پرش) از ارتفاع از طناب) و بانجی شویتنگ (فرد از ارتفاع ۶۰ متری از زمین شوت می‌شود) را برای شهر اصفهان دنبال می‌کنیم.

راضیه کشاورز- خبرنگاری ایمن/ا تفریح آن زمان که نسل «قصه‌های مجید» و قبل‌تر از آن میدان‌دار مدرسه بودند، چیز خاصی نبود؛ آنچه بود زور بالایی سر زور امتحان و تکلیف و سوال و جواب! در واقع برای آن‌هایی که ۹ ماه همتشین مدرسه بودند، سه ماه تابستان زمان فراغتی بود که قرار بود به هر نحو ممکن و ناممکن از آن با یک مسافرت، چند مرتبه سینما رفتن، ۱۰۰ بار بازی گل کوچک، هزار بار تماشای تام و جری و چندین بار هم پینک‌بگ روی میزهای بتنی تنیس میدان امام (ره) استفاده شود.

پس در واقع تفریح و اوقات فراغت آن روزها، برای بسیاری افراد با آنچه امروز وجود دارد، تفاوت‌های قابل ملاحظه‌ای داشت، اما امروز نسبت به دیروز وضعیت به کلی فرق کرده است.

برای انسان‌های عصر «اندروید»، چه دانش‌آموز باشند یا معلم، چه مدیر، کارگر یا فارغ‌التحصیل و حتی عامل به تحصیل باشند، تفریح سرگرمی و استراحت الزامی غیرقابل حذف از سبد خانوار و البته برای همه‌دک‌ها است. این نیاز شدید و تورم مهارت‌ناشدنی به سمت تفریح در همه جا وجود دارد و آنچنان ربطی به زندگی در جایی با یا بدون ارثیه‌های تاریخی ندارد؛ در شهر گنبدهای فیروزه‌ای با تاریخ هزار ساله، مناره‌های سر به فلک کشیده، هویت عمیق و تمدنی و پل‌های دست و پا در خاک نیز همچنان جای این مقوله خالی است و مردم این شهر هر روز که نگاهی به اخبار اقصی نقاط جهان می‌اندازند، نیاز به تفریح و بیشتر احساس می‌کنند و خوششان را با خیلی‌ها مقایسه می‌کنند، از این‌رو باید برای برآورده کردن فراغتی جذاب و به‌یادماندنی، طریقی زیادی در اصفهان نصف‌جهان انجام شود.

ساخت کلام معصوم که زندگی چهار بخش مناجات با خدا، تهیه معاش، علم‌اندوزی و تفریحات سالم دارد، اصفهانی‌ها دهه‌های زیادی است که سعی می‌کنند برای چهار بخش زندگی خود با برنامه و مؤثر باشند، از این‌رو در این شهر تفریح معنا دارد، اما حال معتدل چهار فصلی این شهر می‌طلبد که خیلی‌ها بیابند و قدری در این شهر بهشتی بیابانند، لحظات مفرح و متفاوتی را تجربه کنند و خاطراتی خوش رقم بزنند.

شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان با ۴۱ ما خود را هفت کلمه با همکاری و همدلی سرمایه انسانی کارآمد و تلاشگر و همراه کوشیده است با توجه به نقش اثرگذار مدیریت شهری اصفهان و تغییر رویکرد طرح‌ها به سمت توسعه گردشگری، سند توسعه ظرفیت‌های گردشگری و تفریحی اصفهان را با محوریت ایجاد جاذبه‌های توریستی، به‌روزرسانی ابرسازه‌های تفریحی، رونق گردشگری در تمام بخش‌ها و خلق فرصت‌هایی بدیع و اقداماتی صنیع تدوین کند.

آنچه در ادامه می‌خوانید حاصل گفتگو با سعید ساکت، مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان درباره اقدامات انجام شده برای ارتقای ظرفیت‌های تفریحی و نشاط شهروندان و برنامه‌های آینده این حوزه است.

لیاس جدیدی از امنیت و استاندارد در تن مجموعه‌های تفریحی

اصفهان کردیم
در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان شاهد خدمت‌رسانی فعالیت‌های شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی در حوزه بازی‌های مفرح و سالم آغاز هستیم؛ از برنامه‌ها و رویکردهای مدنظران برایمان بگویید.

ساکت: شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان مجری و بهره‌بردار ابرسازه‌های تفریحی کلان‌شهر اصفهان است؛ مجموعه تله‌سیز ناژوان، مجتمع گردشگری صهف با ظرفیت‌های تفریحی، خدماتی، ورزشی و گردشگری و مجموعه ۱۷ هکتاری شهر رویاها در حال حاضر خدمت‌رسان شهروندان و گردشگران است.

رویکرد شرکت در هر بخش تقسیم می‌شود؛ نخست پاسداری خدمات در سازه‌های موجود است که برای ما حائز اهمیت است؛ استانداردسازی و توجه به الگوی فعالیت مداوم و استاندارد خدمت و البته جذب ظرفیت‌های جدید گردشگری، مخاطبان و گردشگران که بتوانند سطح خدمات را در پهنه‌های تفریحی موجود ارتقا دهد، در بخش نخست جای دارد.

این موضوع مستلزم هماهنگی سیستمی، فنی، مهندسی، مکانیکی، لجنستیک، محیطی و حتی در حوزه انتظامات و ارائه خدمات شایسته به گردشگران است و به تبع آن در سیستم اداری نیز این نظم و انضباط و کارایی اداری باید وجود داشته باشد تا بتوانیم ارتباط خوبی را در حوزه‌های مالی، اداری، بازرگانی، اجرایی پشتیبانی، برنامه‌ریزی، روابط‌عمومی و ظرفیت‌های فعالیتی مرتبط با این حوزه داشته باشیم.

در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان با توجه شعار «اصفهان من شهر زندگی»، خدماتی به شهروندان ارائه می‌شود که مبنای آن توسعه خدمات و فراگیری جغرافیایی آن و ارائه خدمات ایدئال و استاندارد به شهروندان است، از این‌رو در نقطه‌گذاری‌های فعالیتی، گردشگری و تفریح شرکت توسعه نیز از همین ادبیات پیروی می‌کند تا بتوانیم خدمات را در این زمینه توسعه دهیم، شهروندان و گروه‌های سنی مختلفی درگیر شوند، جامعه‌های سنی، آماری، فعالیتی و قشری مختلفی بتوانند از این ظرفیت‌ها استفاده کنند و فرایند تولید حال خوب از فرم متمرکز خارج و با دیدگاه تمرکززدایی شهرشمول شود.

در این دوره ارتقای تمام ظرفیت‌ها در دستور کار بوده و اتفاقات خوبی رقم خورده است؛ ابتدای فعالیت دوره جدید شرکت، استانداردسازی‌ها یک چالش خوبی بود که با همکاری خوب کارکنان شرکت توسعه، سربلند از آن بیرون آمدیم و برای فروردین ۱۴۰۱ لباس جدیدی از امنیت و استاندارد بر تن مجموعه‌های تفریحی شهر شد و تمام مجموعه‌ها پس از نزدیک به یکسال تعطیلی، استانداردهای لازم را دریافت کردند، همچنین بر جذب گردشگر و افراد علاقه‌مند به استفاده از پهنه‌های تفریحی تأکید شد.

بخش دوم مشی حرکتی شرکت مبتنی بر ریل‌گذاری انجام شده توسط شورای اسلامی شهر، شهردار اصفهان و هیئت مدیره شرکت است؛ همان‌قدر که برای ارائه خدمت خوب و استفاده مناسب از ظرفیت‌های موجود، دغدغه وجود دارد، باید با انگیزه بیشتر باید به سمت توسعه ظرفیت‌های تفریحی حرکت کنیم.

تلفیق این دو، مأموریتی را برای شرکت توسعه به وجود آورده است که بتوانیم

اصفهان

خبر

مدیرعامل آیفا اصفهان:

حجم مخازن آب اصفهان نصف ظرفیت استاندارد برای پایداری در شرایط خاص است



مدیرعامل آیفا اصفهان با اشاره به اجرای طرح جهاد مخزن‌سازی برای آبرسانی پایدار در شرایط خاص، گفت: حجم مخازن در مدار یک میلیون و ۱۰۰ هزار مترمکعب است اما برای رسیدن به ظرفیت استاندارد یک میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب مخزن دیگر نیاز است.

حسین اکبریان مدیرعامل آفای استان اصفهان با بیان اینکه تأمین آب شرب سالم و پایدار از وظایف اصلی این شرکت است، اظهار داشت: در حال حاضر تقریباً ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۶.۴۱ درصد جمعیت روستایی تحت پوشش خدمات آبرسانی این شرکت قرار دارند که ۱۰۰ شهر و ۹۶۳ روستا را شامل می‌شود.

وی افزود: ۲۷۰ روستا با جمعیت ۳۸ هزار و ۶۰۰ نفر تحت پوشش آبرسانی سیار قرار دارند که با هدف محرومیت‌زدایی و آبرسانی به روستاها، طرح ملی جهاد آبرسانی در شهرستان‌های فریدونشهر، ناین و سیرمیر در حال اجرا است.

اکبریان ادامه داد: ۵ هزار و ۵۵۴ کیلومتر خطوط انتقال و ۱۷ هزار و ۶۷۸ کیلومتر شبکه توزیع آب در استان وجود دارد که نگهداری، توسعه و اصلاح این تاسیسات از دیگر وظایف مهم شرکت آیفا است.

طرح جهاد مخزن‌سازی آغاز شد

مدیرعامل آیفا اصفهان حجم مخازن در مدار را بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار متر مکعب عنوان کرد و گفت: طرح جهاد مخزن‌سازی برای افزایش توان آبرسانی پایدار در شرایط خاص، در این شرکت آغاز شده است که نیازمند کمک خیران است و برای رسیدن به ظرفیت استاندارد احداث یک میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب مخزن دیگر نیاز است.

وی عنوان کرد: تا کنون در حدود یک میلیون و ۴۶۷ هزار فقره انشعاب آب و بالغ بر ۵۳هزار فقره انشعاب فاضلاب در راستای خدمت رسانی به مردم در استان واگذار شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

هیچ کلاسی در استان اصفهان بدون معلم نیست



مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: هیچ کلاسی بدون معلم نیست و تعدادی از کلاس‌ها که به‌واسطه اعلام نشدن نتایج آزمون دبیری بدون معلم مانده‌اند، معلم جایگزین دارند تا فرایند تعلیم و تربیت دچار مشکل نشود.

به گزارش روابط عمومی آموزش و

پرورش اصفهان، محمدرضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش در گفت‌وگو با برنامه رادیویی سلام اصفهان اظهار داشت: یکی از دغدغه‌های مهم جامعه و آموزش و پرورش تأمین نیروی انسانی بوده است که کاهش نیروی انسانی ریشه در ترک فعل‌های صورت‌گرفته در دهه‌های گذشته دارد.

وی ادامه داد: عواملی باعث شد تا ورودی نیروی انسانی به آموزش و پرورش از طریق دانشگاه فرهنگیان کاهش یابد؛ امسال و سال گذشته در دانشگاه فرهنگیان پذیرش بسیار خوبی داشتیم و در کنار آنها آزمون‌های استخدامی را نیز داشته‌ایم.

ابراهیمی اذعان داشت: راهبردی که برای حل مشکل نیروی انسانی در نظر داریم بلندمدت باید باشد چنانچه در سال گذشته و امسال پذیرش در این دانشگاه را تقویت کردیم؛ در سال گذشته ۲۳۰۰ و در امسال ۲۷۰۰ نفر را جذب کرده‌ایم که در طول تشکیل دانشگاه فرهنگیان بی‌نظیر بوده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: برای امسال هم هفته گذشته کارگروه ویژه‌ای را تشکیل و مدارسی را که کمبود نیرو داشته‌اند را شناسایی کردیم و جلساتی را با مدیران و اعضای شورای معاونین نواحی و مناطق استان برگزار کردیم و تأمین نیرو تقریباً انجام شده است و کمتر کلاسی وجود دارد که معلم نداشته باشد.

وی بیان داشت: هیچ کلاسی بدون معلم نیست و تعدادی از کلاس‌ها که به‌واسطه اعلام نشدن نتایج آزمون دبیری بدون معلم مانده‌اند، معلم جایگزین دارند تا فرایند تعلیم و تربیت دچار مشکل نشود.

وی افزود: نتایج آزمون دبیری تا پایان ماه اعلام و ان شاءالله مشکل حل خواهد شد.

فروش ویژه تخم‌مرغ در بازارهای روز کوثر اصفهان

رئیس اداره بازارهای سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان از فروش ویژه تخم‌مرغ در بازارهای روز کوثر این کلان‌شهر خبر داد و گفت: به‌مناسبت روز جهانی تخم‌مرغ و برای داشتن آینده‌ای سالم، امروز (دوشنبه) تخم‌مرغ با قیمت ویژه در بازارهای کوثر اصفهان به فروش می‌رسد. مجید صادقی با اشاره به روز جهانی تخم‌مرغ اظهار کرد: امروزه ثابت شده است که کلسترول تخم‌مرغ نقش مؤثری در افزایش کلسترول خون و بیماری‌های قلبی عروقی ندارد، از این‌رو از سال ۲۰۰۳ به بعد، توسط بسیاری از کشورهای توسعه یافته و کمسیون بین‌المللی تخم‌مرغ شعار «هر انسان سالم یک تخم‌مرغ در روز» گسترش یافت و روز نهم اکتبر برابر با هفدهم مهرماه به‌عنوان روز جهانی تخم‌مرغ تعیین شده است.

وی با بیان اینکه تخم‌مرغ کامل‌ترین، باکیفیت‌ترین و ارزان‌ترین ماده غذایی پروتئینی برای تمام گروه‌های سنی است، افزود: تخم‌مرغ یکی از منابع غذایی کامل است که جزو جدایی‌ناپذیر بسیاری از غذاها است و به‌دلیل ویژگی‌های استثنایی که دارد، در ترکیب با بسیاری از مواد غذایی و خوراکی‌ها استفاده می‌شود.

رئیس اداره بازارهای سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه تخم‌مرغ در مقایسه با گوشت، لبنیات و حبوبات دارای پروتئین بالا‌ترش در حاوی تمام اسیدهای آمینه ضروری است، ادامه داد: با توجه به فراسیدن روز جهانی تخم‌مرغ و برای ترویج مصرف آن به‌عنوان یک ماده غذایی ارزشمند، امروز دوشنبه هفدهم مهرماه تخم‌مرغ با قیمت ویژه شانه‌ای ۲۹ هزار تومان در بازارهای کوثر اصفهان به فروش می‌رسد.

خبر

مدیرکل صنعت مازندران:

اجازه نمی‌دهیم کسی با گران‌فروشی به مردم اجحاف کند



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: نباید اجازه دهیم یک واحد صنفی و یا واحد تولیدی با گران‌فروشی به مردم اجحاف کنند. نادعلی کهنسال در دیدار با کارکنان معاونت نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان این اداره کل، اظهار کرد: مردم از ما در خصوص کنترل قیمت‌ها انتظار دارند و انتظار آن‌ها به حق است.

وی با اشاره به اینکه بین مقوله گرانی و گرانفروشی قطعاً تفاوت وجود دارد، افزود: در مسئله گرانی متغیرهای مختلف اقتصادی دخیل است؛ اما در مورد گرانفروشی ما نباید اجازه دهیم یک واحد صنفی و یا یک واحد تولیدی در پی سوء استفاده باشد و بخواهد از این طریق به مردم اجحاف کند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران، خاطرنشان کرد: بازرسی و با بازار و واحدهای اقتصادی باید با برنامه ریزی جدی تری پیگیری شده و در این راه از توان اتحادیه‌های صنفی و اتاق‌های اصناف سراسر استان قطعاً بیشتر از گذشته کمک خواهد گرفته شد. کهنسال، اعلام کرد: فرصت خدمت به مردم به سرعت می‌گذرد و باید این فرصت را غنیمت دانسته و با حداکثر توان در مسیر رفاه هم استانی‌ها و مردم کشور و رضایت خدا و ائمه اطهار گام برداشت.

وی تصریح کرد: نظارت بر بازار مازندران را با استفاده از تمامی توان و ظرفیت‌های موجود، پیگیری خواهیم کرد. مدیرکل صنعت، معدت و تجارت مازندران با اعلام اینکه مردم از ما به عنوان متولیان امر انتظار دارند، تاکید کرد: با هر واحد متخلف اقتصادی که بخواهد باعث اجحاف به مردم شود براساس قانون برخورد جدی خواهد شد.

آخرین وضعیت درنی رویا در گفتگو با مدیرکل محیط‌زیست مازندران؛

درنی امید ۱۰ آبان وارد تالاب فریدونکنار می‌شود

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران با بیان اینکه اوضاع جسمی درنی رویا، عالی است و برای رهاسازی منتظر رسیدن درنی امید هستیم؛ گفت: تجربه سالیان گذشته نشان می‌دهد که درنی امید تا دو هفته دیگر یعنی ۱۰ آبان‌ماه وارد تالاب فریدونکنار می‌شود.

عطاءالله کابویان در خصوص زمان رهاسازی و وضعیت درنی رویا اظهار کرد: در حال حاضر پرندۀ درنی رویا با تمهیدات صورت‌گرفته، در مجموعه مجاورت تالاب بین‌المللی فریدون‌کنار در حال نگهداری است. وی افزود: در حال حاضر، اوضاع جسمی درنی رویا، عالی است و با مراقبت‌های انجام‌گرفته شرایط بسیار مطلوبی را دارد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران، خاطرنشان کرد: برای رهاسازی

درنی رویا منتظر رسیدن درنی امید هستیم. این مسئول تشریح کرد: اراضی تالاب عمدتاً اراضی شالیزاری هستند که در فصول غیر کشت، آبگیری و به تالاب تبدیل می‌شوند و باتوجه‌به اینکه هم اکنون برخی از این اراضی زیر بار کشت دوم رنج رفته‌اند باید منتظر زمان برداشت باشیم.

کابویان، اعلام کرد: تجربه سالیان گذشته نشان می‌دهد که درنی امید تا دو هفته دیگر یعنی ۱۰ آبان‌ماه وارد تالاب فریدون‌کنار می‌شود و ما نیز با لحاظ شرایط، تدابیر لازم را می‌بینیم و همچون سال گذشته، رهاسازی انجام می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که چه تمهیداتی برای عدم تکرار سفر نیمه‌تمام درنی رویا در زمان بازگشت اندیشیده شده است؛ عنوان کرد: سال گذشته باتوجه‌به اینکه تنها ۴۰ روز درنی امید و رویا در سطح تالاب بودند و پرواز بلند و زیادی نداشته‌اند، به لحاظ جسمی احتمالاً آمادگی و هماهنگی لازم نبوده است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران، تصریح کرد: ازاین‌رو، تصمیم بر آن شد که به‌منص بازگشت درنی امید، رهاسازی درنی رویا انجام گیرد و لذا حدود ۱۳۰ روز زمستان‌گذرانی در تالاب را انجام خواهند داد که می‌توانند به‌صورت آزادانه در سطح تالاب پرواز کنند.

کابویان ابراز امیدواری کرد تا در طی این مدت، با تغذیه مناسب و پروازهای کوتاهی که در سطح تالاب انجام می‌گیرد، ماهیچه‌های پروازی درنی رویا تا حدی تقویت شود که در زمان بازگشت، مهاجرت را همراه با درنی امید انجام دهد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران:

۱۹۰ هزار تن گندم در مازندران ذخیره سازی شده است

وفایی نژاد، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: ذخیره گندم در سیلوهای استان به بیش از ۱۹۰ هزار تن رسید و جای نگرانی در زمینه نیست.

عباسعلی وفایی نژاد اظهار داشت: در سال جاری ۱۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شد و هم اکنون بیش از ۱۹۰ هزار تن گندم در سیلوهای استان نگهداری می‌شود که رسیدن به این رقم نتیجه همکاری مطلوب دستگاه هایی از جمله سازمان جهاد کشاورزی، بانک کشاورز ی و تعاونی های روستایی استان است.

عباسعلی وفایی نژاد در ادامه در آغاز عملیات خرید تضمینی دانه روغنی سویا در اواخر مهرماه اشاره کرد و گفت: در سال زراعی جاری قیمت پایه خرید تضمینی هر کیلوگرم دانه روغنی سویا، با ۲ درصد ناخالصی و ۱۲ درصد رطوبت ۲۳ هزار تومان است.

وی تاکید کرد: در مراکز خرید تضمینی اداره کل غله، دانه سویا با ناخالصی یک تا ۸ درصد و رطوبت تا ۹ درصد قابل خریداری است. مدیرکل غله استان مازندران از تجهیز و راه اندازی ۹ مرکز خرید تضمینی سویا در استان خبر داد و افزود: تمهیدات لازم برای آغاز عملیات خرید تضمینی دانه سویا از جمله آموزش عوامل تشخیص و ذی‌حساب و کالیبراسیون باسکول و لوازم آزمایشگاهی، استقرار نماینده بانک کشاورزی و نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی در مراکز خرید، اطلاع رسانی محیطی و صدور معرفی نامه کشاورز از سوی جهاد کشاورزی اتخاذ شد.

وفایی نژاد تصریح کرد: راه اندازی مراکز خرید تضمینی سویا پس از اعلام نیاز توسط جهاد کشاورزی هر شهرستان صورت خواهد گرفت.

مازندران

افزایش ۲۲ درصدی تولید چای سبز در مازندران؛

«طلای سبز» شمال، یکه‌تاز در کیفیت و کمیت

”چای سبز“ یکی از مهمترین و شناخته شده‌ترین محصولات کشاورزی مازندران است که در کنار ارزش افزوده به دلیل خواص دارویی، درمانی، ارزآوری و صادرات “طلای سبز” نامیده شده و در میان خانواده گیاهان دارویی استان، پرطرفدارترین و پرمصرف‌ترین است.



در حالیکه طی سال های اخیر و با همت و حمایت جدی دولت، باغ های متروکه چای مازندران به چرخه تولید بازگشته اند؛ می توان با برنامه ریزی و اتخاذ تدابیری درست و اصولی، امیدهای جایکاران را بیشتر کرد و ماندگاری آنان در باغ های چای را تداوم بخشید.

چای یکی از فراگیرترین کالاهایی است که در ایران مصرف بالایی دارد و در هر خانه و محفلی این کالا یافت می شود و هر خانوار ایرانی بویژه مازندرانی ها روزانه چند وعده چای مصرف می کنند درحالیکه این محصول فقط در ۲ استان گیلان و مازندران می روید.

کاشف السلطنه در بیش از یکصد سال پیش با بررسی همه جانبه ای که از وضعیت جغرافیایی کشور انجام داد، در نهایت به این تشخیص رسید که بوته های چای فقط در گیلان وان هم در لاهیجان قابل رویش است و امکان کشت آن در دیگر استان ها وجود ندارد؛ امروز این بوته ها تا ۳۴ هزار هکتار از اراضی شمال ایران را شامل می شود که ۹۰ درصد بوته های چای کشور در گیلان و ۱۰ درصد بقیه در غرب مازندران کشت شده است.

مسافرانی که به غرب مازندران سفر می کنند، اظهار می کنند که چای داخلی دسترنج کشاورز مازندرانی و گیلانی هنوز جایی در برخی استان ها بویژه استان های جنوبی ندارد و مردم این استان ها هنوز چای خارجی مصرف می کنند و از طعم و خاصیت چای ایرانی، اطلاعی ندارند.

چای ایرانی از افزون بر یکصد سال قبل زمان کشت آن در مازندران تاکنون، افت و خیزهای زیادی داشته و در سال های نه چندان دور به طور کلی کنار گذاشته شده بود و بسیاری از باغ ها متروکه شده یا در معرض فروش و تغییر کاربری قرار گرفتند ولی طی سال های اخیر بویژه با اهتمام دولت مردمی سیزدهم در حمایت از صنعت جایکاری، بارقه های امید مشاهده می شود؛ با این حال چنانچه برنامه ریزی دقیقی برای این محصول راهبردی شمال کشور انجام نشود؛ سربارودن ساختمان های سنگی و ویلایی از باغ های چای، سرزوشت محتمل آن است.

کارشناسان می گویند چای سبز به دلیل این که در فرآوری کارخانه مرحله تخمیر را ندارد، دارای خواص بیشتری است زیرا پلی فنول آن از بین نمی رود مقدار آنتی اکسیدان ها و پلی فنول ها حفظ می شود. چای سبز به عنوان پیشگیری کننده سرطان شناخته شده و یکی از مهمترین ترکیبات موجود در چای سبز، پلی فنول ها است که اثرات ضد التهابی، آنتی اکسیدانی و ضد سرطانی است.

چای سبز دارای خاصیت ضد چربی و با مصرف چای سبز کلسترول خون به میزان قابل توجهی کاهش می یابد و برای مثال چای سبز از طریق غیر فعال کردن آنزیم های اکسید کننده موجود در برگ چای، از طریق حرارت یا بخار، فرآوری می شود. ترکیبات موجود در چای، بر اثر آب و هوا، روش کشت و تنوع و سن برگ های چاق تغییر می کند.

افزایش ساخت و سازهای غیرمجاز؛ چالش جدی در مازندران

ساخت و سازهای خارج از ضوابط یا غیرمجاز در زمان حاضر یکی از دغدغه های اجتماعی استان است که به گفته سیدمحمدحسین پور استنادار مازندران باید برای رفع این معضل فراگیر تدابیر ویژه ای اتخاذ شود.

ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم شهرها و روستاهای مازندران از جمله پدیده هایی است که از دهه های گذشته به وفور در منطقه پدیدار شده است.

به گفته کارشناسان امر ۱۰این معضل فراگیر در زمان حاضر اثرات مخربی نظیر تخریب سیمای کالبدی شهرها و روستاها، از بین رفتن منابع،

تعرض به حریم رودخانه ها و سواحل و عرصه های طبیعی و در نهایت آلودگی زیست محیطی برجا گذاشته است.

برابر آمار رسمی موجود به دلیل گسترش ساخت و سازهای بی رویه و غیرمجاز در اراضی ملی غرب مازندران، در زمان حاضر ۳۰ هزار مشترک غیرمجاز برق بدون داشتن انشعاب به این انرژی دسترسی دارند و استفاده بی رویه می کنند و همین معضل نیز در دیگر بخش ها مشکلاکی را دامن زده است. مازندران به دلایل برخورداری از مناظر بی بدیل طبیعی و تاریخی برای افراد غیربومی جذاب است و این شاخص ها و ویژگی های طبیعی موجب شده تا آنها در این دیار سرسبز و خوش آب و هوا به فکر تهیه

سیراب شدن سدهای مازندران از نخستین سامانه پاییزی

۱۰ میلیون متر مکعب آب وارد مخزن سدهای بزرگ استان شد

به گزارش خبرنگار گوپه در مازندران، سیدمحمدرضا رضوی مدیرکل هواشناسی مازندران با اشاره به فعالیت اولین سامانه پرقدرت پاییزی در استان، اظهار کرد: بارش‌های خوب پاییزی در آسمان مازندران بودیم که هنوز هم ادامه دارد. وی افزود: بارش‌ها مطلع خوبی بود،که انتظار داریم تداوم یابد و اگر با همین روند پیش رود پاییز پرباریکی خواهیم داشت.

مدیرکل هواشناسی مازندران در شرق استان بیشترین خشکسالی را داشتیم و این بارش‌ها هم در محدوده شرق استان بوده است.

حیدر داوودیان مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران نیز گفت: از ابتدای سال آبی جاری اول مهر تاکنون طی ۱۵ روز میانگین بارندگی مازندران ۴۲.۲ میلی‌متر بوده که میانگین بارش‌های ثبت شده در مازندران طی روزهای ۱۳ و ۱۴ مهر حدود

خبر

رئیس‌جمهور قانون ایجاد منطقه آزاد مازندران را ابلاغ کرد



رئیس‌جمهور قانون ایجاد منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران را برای اجرا به وزارت اموراقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

قانون ایجاد منطقه آزاد تجاری- صنعتی مازندران که در جلسه علنی مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و به تأیید شورای نگهبان رسیده است و امروز شنبه جهت اجرا توسط رییس‌جمهور به وزارت اموراقتصادی و دارایی ابلاغ شد.

در ماده واحده این لایحه آمده است که، به دولت اجازه داده می‌شود در استان مازندران در محدوده خارج از نقاط جمعیتی به شرح نقشه‌های پیوست و گزارش توجیهی، منطقه آزاد تجاری- صنعتی مازندران را ایجاد کند.

منطقه آزاد تجاری- صنعتی ایجاد شده با رعایت تبصره‌های ذیل و بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری- صنعتی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۲۷ /۶ /۷ و اصلاحات بعدی آن اداره می‌شود. هرگونه تغییر در محدوده‌های مصوب، منوط به پیشنهاد هیات وزیران و تصویب مجلس شورای اسلامی است.

اعمال امتیازات قانونی مربوط به ورود و خروج کالا به استثنای مواد، کالاها، تجهیزات و ماشین‌آلات مورد نیاز طرح‌های سرمایه‌گذاری و توسعه‌ای مناطق، در این منطقه، منوط به تأیید محصورشدن محدوده نظر توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران و استقرار آن در مبادی ورودی و خروجی منطقه است. سازمان ره منطقه می‌تواند بخش‌هایی از محدوده قانونی مصوب منطقه را به تدریج محصور و پس از تأیید و استقرار گمرک جمهوری اسلامی ایران نسبت به عملیاتی‌نمودن آن اقدام کند.

سازمان منطقه موظف است ظرف یک‌سال ونیم پس از تشکیل، طرح جامع منطقه را با رعایت اسناد و طرح‌های ملی بالادستی تهیه و برای تصویب به شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی ارائه کند. شورای‌عالی موظف است حداکثر ظرف شش‌ماه پس از دریافت طرح جامع، نسبت به تصویب آن اقدام و مراتب را جهت اجراء ابلاغ کند.

حکم تبصره (سه) قانون ایجاد هفت منطقه آزاد تجاری-صنعتی و ایجاد سیزده منطقه ویژه اقتصادی مصوب ۱۳۹۹ /۰۲ /۳۰ در خصوص این منطقه لازم‌الاجراء است.

مجوز واردات خودروهای موردی خارجی در محدوده این منطقه، صرفاً به اشخاص اعفاء، می‌شود که دارای فعالیت اقتصادی در محدوده منطقه باشند. تردد خودروهای فوق صرفاً در محدوده مصوب پیوست این قانون امکان‌پذیر است.

دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مکلف است هر شش‌ماه یک‌بار گزارش عملکرد منطقه آزاد تجاری- صنعتی ایجاد شده به موجب این قانون را تهیه و به کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

مدیرکل پست مازندران خبر داد:

پای لنگ پست هوشمند با ۶۰۰ هزار مکان فاقد کدپستی و ۱۶ هزار معابر بی‌نام!

مدیرکل پست مازندران گفت: سرویس پست هوشمند با شهر هوشمند، محقق می‌شود و در استانی که ۶۱۲ هزار مکان فاقد کد پستی و پلاک و ۱۶ هزار و ۸۹ معابر استان دارای نامی نیستند، نمی‌توان پست هوشمند را ارائه کرد.

به گزارش روابط عمومی پست مازندران، محسن بخشی مدیرکل پست در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت ۱۷ مهرماه روز جهانی پست، اظهار کرد: حدود ۸۰۳ واحد پستی در استان داریم که ۳۰۵ واحد آن شهری، ۲۲۹ دفتر روستایی و ۱۹۷ دفتر نمایندگی داریم.

مدیرکل پست مازندران، خاطرنشان کرد: بیش از دو هزار نیروی انسانی نیز در حال ارائه خدمات هستند.

این مسئول اشاره کرد: در نیمه اسمال میزان ترافیک صادره مازندران به سایر نقاط کشور ۳ میلیون مرسوله پستی و میزان ترافیک وارده حدود ۴ میلیون مرسوله پستی است.

این مسئول ادامه داد: در حوزه صادره ۱۳ درصد رشد داشتیم که در کشور یک درصد منفی است.

بخشی اعلام کرد: سرانه پستی مازندران به ازای هر نفر ۵.۷ و کشور ۷.۲ است که نشان می‌دهد که ترافیک پستی وابسته به توسعه آن کشور است.

مدیرکل پست مازندران، گفت: حضور پست، فساد و قاچاق را حذف می‌کند و دستگاه‌ها باید به سمت واگذاری مرسوله به پست حرکت کنند.

بخشی بیان کرد: امسال در ایام اربعین حدود ۲۴ هزار گذرنامه در مازندران توزیع شد.

این مسئول ادامه داد: ما بیشترین مراجعه‌کننده و کمترین شکایات را داریم اما متأسفانه مسئولان توجهی به این دستگاه نمی‌کنند.

بخشی اظهار کرد: پست در دورترین نقطه مازندران در حال ارائه خدمات است و هیچ‌گونه رسوب مرسوله پستی در طول ۴۸ ساعت نداریم.

وی عنوان کرد: حذف رسید کاغذی و امضاهای الکترونیک یکی از سیاست‌های پست است که در حال انجام است.

مدیرکل پست مازندران گفت: راه‌اندازی هاب پستی استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی، گیلان و سمنان به مرکزیت استان مازندران در حال انجام است.

این مسئول ادامه داد: نزدیک به ۲۵۰ سوله در شهرک‌های صنعتی مازندران فعال است که نقش پست در فروش و توزیع بسیار حایز اهمیت است و اگر محصولات را به ما واگذار کنند موجب کاهش قیمت محصول و افزایش سود تولیدکننده خواهد شد.

بخشی اعلام کرد: نزدیک به ۶۰۰ هزار مکان روستایی هنوز اطلاعات‌شان احصا نشده است و این جای تأسف است و پیگیری‌های ما بی‌نتیجه مانده است و کمکی به ما نمی‌شود.

وی عنوان کرد: شهرداران، بخشداران و دهیاران به دستورالعمل استانداری، عمل نکردند و این اطلاعات در اختیار پست قرار داده نشده است.

مدیرکل پست مازندران، در خصوص تأکید کرد: سرویس پست هوشمند با شهر هوشمند، محقق می‌شود و در استانی که ۶۱۲ هزار مکان فاقد کد پستی و پلاک و ۱۶ هزار و ۸۹ معابر استان دارای نامی نیستند، نمی‌توان پست هوشمند را ارائه کرد.

بخشی عنوان کرد: سخت‌ترین کار پست، بر دوش نامهرسان‌ها است که روزانه ۱۰۰ مرسوله را توزیع می‌کنند؛ اما متأسفانه تاکنون طرح سختی کار این قشر دو بار در مجلس طرح اما موافقت نشد.

وی اذعان کرد: در سال گذشته برای نخستین‌بار هیچ رسوب مرسوله در استان نداشتیم و خوشبختانه در سال گذشته ۲۹ نیرو به پست استان اضافه شد و حدود نامه رسان در استان فعالیت می‌کنند.

مدیرکل پست مازندران، گفت: در شبانه‌روز ۴۵ هزار مرسوله در استان جا‌به‌جا می‌شود.

